216 saeculorum : saeculorum. Amen *b e g h*

1. Sag. 8, 3      m. *Ibid.* 16

et délices dans l'intimité et les embrassements de la sagesse. Celle-ci non seulement chasse la crainte en répandant la charité, mais encore bannit de l'âme dégoût et inquiétude en y versant la suavité. C'est ce que disait quelqu'un qui partageait son intimité<sup>1</sup> : « J'entrerai dans ma demeure et me reposerai avec elle, car sa compagnie n'est pas tristesse ni son commerce ennui, mais bien liesse et joie<sup>m</sup>. » Veuille nous y faire prendre part celui qui a daigné prendre part avec nous, le Christ Jésus, Sagesse de Dieu, qui vit et règne dans tous les siècles des siècles.

DE EODEM SERMO SECUNDUS

1. *Benedictus vir qui confidit in Domino* <sup>a</sup>.

Sanctus pater noster *gratia Benedictus et nomine* <sup>1</sup>,  
*cuius memoria in benedictione est* <sup>b</sup>, ipse profecto fuit  
 5 *benedictus vir qui confisus est in Domino* <sup>c</sup>. Quem enim  
 Dominus praevenit *in benedictionibus dulcedinis* <sup>d</sup> ut  
 103 C *in Domino confideret, iam benedicatur omni benedictione*  
*spirituali in coelestibus in Christo* <sup>e</sup>, quia in Domino  
 confisus est. Nec solum in coelestibus benedictionem  
 10 *omnium angelorum, sed etiam in terrestribus benedictio-*  
*nem omnium gentium dedit illi Dominus* <sup>f</sup>. Ubi enim  
 gentium non benedicatur hodie *benedictus Domini*  
*Benedictus* ? Plane *benedictio Domini super caput iusti* <sup>g</sup>  
 quem tot benedictionibus coeli et terrae gratia Dei  
 15 *cumulavit.*

Non tamen sicut benedictio Esau *in pinguedine terrae*  
*et in rore coeli* <sup>h</sup> benedictio eius ; sed in pinguedine spiritus  
 et in auctore coeli, qui per prophetam loquitur : *Ero*  
*quasi ros* <sup>i</sup> ; et cui dicitur : *Ros lucis ros tuus* <sup>j</sup> ; in Christo  
 20 *utique benedictio Patris, cui pater imprecatus est :*  
 103 D *Qui benedixerit tibi benedictionibus repleatur* <sup>k</sup>. Merito  
 proinde *benedictus in Domino vir qui confidit in Domino,*  
 quia qui in Domino fidit in eo seipsum figit. Ubi autem  
 arbor radicem figit, inde succum vitae atque humorem

<sup>1</sup> benedicatur I : benedicat M C benedixit Mab. || <sup>12</sup> benedicatur codd. : benedicetur Mab. || <sup>18</sup> auctore codd. : rore Mab.

a. Jér. 17, 7    b. Sir. 45, 1    c. Jér. 17, 7 juxta LXX    d. Ps. 20, 4  
 e. Éphés. 1, 3    f. Sir. 44, 25    g. Prov. 10, 6    h. Gen. 27, 40    i. Os.  
 14, 6    j. Is. 26, 19    k. Gen. 27, 29